

NAZIM ApS

Mimersgade 111, 3 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2019

Mohammad Shahzad Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAZIM ApS
Mimersgade 111, 3 tv
2200 København N

CVR-nr: 35382429
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Vognmandsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige der har betydning for bedømmelsen af nærværende regnskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- og afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. Hertil lægges værdien af igangværende arbejder for fremmed regning efter produktionsmetoden, baseret på en vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad.

Udgifter til materialer og fremmed assistance

Udgifter til materialer og fremmed assistance omfatter direkte omkostninger der afholdes for at opnå nettoomsætningen, herunder råvarer og hjælpematerialer samt eventuel fremmed assistance.

Personaleomkostninger

Personaleudgifter omfatter lønninger og gager samt sociale omkostninger mv. til selskabets ansatte.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på selskabets anlægsaktiver.

Andre driftsudgifter

Andre driftsudgifter omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Renteindtægter mv.

Renteindtægter mv. omfatter renteindtægter, realiserede og urealiserede kursgevinster på værdipapirer, aktieudbytter på aktier samt evt. godtgørelser under acontoskatteordningen.

Renteudgifter mv.

Renteudgifter mv. omfatter renteomkostninger, realiserede og urealiserede kurstab på værdipapirer samt tillæg under acontoskatteordningen.

Ekstraordinære poster

Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under selskabets ordinære drift og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes med årets aktuelle skat samt ændring i udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst med fradrag for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt biler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider :

Tekniske anlæg og maskiner 4 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris

Varelager

Varelager måles til kostpris på grundlag af et vejet gennemsnit. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til laveste værdi. Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der fradrages eventuelt nedskrivning til imødegåelse af forventet tab samt tilbageholdelser ifølge kontrakt til afhjælpelse af eventuelle mangler.

Likvide midler

I likvide midler indregnes indestående på garantikonto, som skal tjene til sikkerhed for eventuelle mangler ved udført arbejde i en garantiperiode.

Gæld

Gæld måles til kostpris ved låneoptagelse med fradrag af akkumulerede afdrag.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		298.835	462.692
Personaleomkostninger	1	-370.548	-294.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.860	-38.828
Resultat af ordinær primær drift		-102.573	129.201
Ordinært resultat før skat		-102.573	129.201
Årets resultat		-102.573	129.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.573	129.201
I alt		-102.573	129.201

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.625	116.485
Materielle anlægsaktiver i alt		35.625	116.485
Anlægsaktiver i alt		35.625	116.485
Likvide beholdninger		97.553	56.641
Omsætningsaktiver i alt		97.553	56.641
Aktiver i alt		133.178	173.126

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-232.334	-129.761
Egenkapital i alt		-152.334	-49.761
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		176.429	176.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.520	30.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.563	10.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.512	222.887
Gældsforpligtelser i alt		285.512	222.887
Passiver i alt		133.178	173.126

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	289.000	366.624
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.663	3.924
	294.663	370.548

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2018
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.828	30.860
	38.828	30.860

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1